; PORTARIA DE VIAGEM N" 58, DE 12 DE ABRIL DE 2024
111.J(c:I

tlf t:I t: ,., t'

-donº . JI
~ubllC8 ~t1n•c•~· \')o].Y

J l"'l ~Q~\óe Autoriza a concessão de diária de viagem a(o) servidor(a)
ROGERIO DIAS DA SILVA. $• i"\Ú('\I - ria r- 0 SeC.I e\ô 1.1('\IC.3(,Ô

c,of1'

O (A) GESTOR DE SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO. Estado de
Goiás. no uso das atribuições que lhe são conferidas. com fundamento no Estatuto dos
Servidores do Município e nos termos do processo administrativo n.º 12250/2024,

RESOLVE:

Art. lº Autorizar a concessão de diária(s) de viagem a(o) servidor(a)
ROGERIO DIAS DA SILVA, inscrito(a) no CPF nº ***.945.901-** e na matrícula nº
10307, como AUXILIAR DE LABORATÓRIO. lotado(a) no(a) ADMINISTRACAO -
SAUDE. o qual empreenderá viagem a Luziânia - GO, no dia 24 de Abril de 2024, com a
finalidade de PARTICIPAR DO EVENTO "ENCONTRO MACRORREGIONAL DA
ATENÇÃO PRIMÁRIA" NO MUNICÍPIO DE LUZIÂNIA-GO. , concedendo-lhe 1 diária
estadual sem pernoite, totalizando R$ 40,00 (quarenta reais).

Art. 2º O valor deverá ser creditado em nome do servidor(a). no Banco ITAÚ
UNIBANCO S.A., agência n.º 479, na conta n.º 89191 - 3.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Santo Antonio Do Descoberto, 12 de Abril de 2024.

cb ~es da Si\vll
Ma e~ ~\riópa\ de Saúde

Seefeo:!to N° 5410!2024

MACBENA MARQUES DA SILVA

GESTOR

Decreto nº 6411/2024

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}